АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2017
                                                                                                                      № 436
г. Николаевск-на-Амуре

О закреплении кода доходов

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за администратором доходов:
Администрация городского поселения Город Николаевск-на-Амуре Николаевского муниципального района Хабаровского края следующий код доходов:

	957
	2 02 25555 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Бехтереву В.М.
3. Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

И.о. главы администрации
М.М. Трофимов